*Dijudicandi in rebus obscurissimis:  
Etpertinaci (quod serè ignorantia est)  
Animo tuetur dogma susceptum semel,  
Nec interim a quo expendit examine,  
mala.*

*An recta sint, qua pertinaciter tenes.  
Sed cum inter omnes maximè cecutias  
Cacus, videntes cecitatis arguit,  
Ut cui perusta febre seruent viscera  
Amar a cuncta credit, unumque autumat  
Se sapere, cum desipiat unus maximè.*

Scriptit elegantissimè Historicus & Poëta Geor-  
nanus.

Quinimò, ò pectora cæca! adversus omne  
scriptum sive dictum porcorum in morem ru-  
cras veritatis & legum margaritas temere  
quos eapropter tygridi comparandos non ince-  
xit Plutarchus in Moralibus; ut enim tygride  
runt) si quis tympanis circumsonet, in rabie  
adeò ut se ipsas deniqve diserpant: ita hos offe-  
quod aliis reddit animum, np. doctrina legum  
rarum. De affectibus imperitorum Judici-  
seram, præ quibus verum prævideri nequit,  
res consilio & cogitatione. Quorum etiam  
ab imperito boni sit sperandum, in aprico est.  
sunt affectus atqve funes ingeniti, quibus quis  
æque ac passerculus volaturus in terram detra-  
terarum, sapientiæ & legum studio liberetur  
na. O unicum igitur bonum scientia: inscitia  
cum! quo Socratico imperitorum judicum  
judicia. addo, quod Colluthus Thebaus L  
pr. ἡλένης ἀρπυγῆς i. e. de rapta Helena scripsisse

B 2